]ЙИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И
ЗЕМЕЛЬНЫХ OTHOUEHiin ВЛАД.ОБЛ.
ЗАРВГЙСГЯЕГОВАПО В
РЕЕСТРЕ - - (р^ 2023

'У'З I
НОМЕР ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

M-Aj'

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
в Министерстве имущественных и земельных
отношений Владимирской области, исполнение
должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые
конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004
№79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
постановлением Правительства Владимирской области от 27.02.2023 № 101
«Об утверждении Положения о Министерстве имущественных и земельных
отношений Владимирской области» приказываю:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы
в Министерстве имущественных и земельных отношений Владимирской
области, исполнение должностных обязанностей по которым связано
с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 'lipn
назначении на которые конкурс может не проводится, согласно приложению.

2., Признать утратившими силу:
- постановление Департамента имущественных и земельных отношений

Владимирской области от 05.10.2021 № 32 «Об утверждении перечня
должностей государственной гражданской службы в Министерстве
имущественных и земельных отношений Владимирской области, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс
может не проводиться»;

- постановление Департамента имущественных и земельных отношений
Владимирской области от 17.05.2022 № 22 «О внесении изменений
в постановление от 05.10.2021 № 32»;

- пункт 2 приказа Министерства имущественных и земельных отношений
Владимирской области от 10.02.2023 № 11-н «О внесении изменений
в отдельные постановления Департамента».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр

i.'r. '

Канцелярия
£/1

в. л.Горланов

/:"у"'"
'  ' ' A i\П i- ,, , л ;Г\?^ЙрШ0жение к приказуQijЩ С^'М^ № ^Z-ff

'Ч~, '/, , , , -••

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕНЙМГРАЖДАНСКОЙ
СЛУЖБЫ В МИНИСТЕРСТВЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ, ИСПОЛНЕНИЕ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО

С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СВЕДЕНИЙ, СОСТАВЛЯЮЩИХ
ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ

КОНКУРС МОЖЕТ НЕ ПРОВОДИТСЯ

No

п/п
Наименование отдела Наименование должности

1 Отдел управления делами Консультант
2 Отдел регулирования и мониторинга

в сфере закупок управления контрактной
системы

Ведущий специалист-эксперт